Kirkkonummen Kunnan Avoimet Mestaruuskilpailut

Veikkolan Veikot
26.09.2020

P4 40m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1) Viljami Asikainen

2) Martti Laulaja

T4 40m

Loppukilpailu

1) Ellen Vanttinen
2) Anni Sairasalo
3) Pihla Ahvenainen

4) Ebba Novotny

P4 Pallonheitto
Loppukilpailu
1) Viljami Asikainen

3,70 2,80

2) Martti Laulaja
2,18 2,16

T4 Pallonheitto
Loppukilpailu
1) Anni Sairasalo

2,85 3,53

2) Ellen Vanttinen
2,55 2,77

3) Pihla Ahvenainen

2,14 2,54

4) Ebba Novotny
2,20 1,68

VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

15,20
19,20

13,20
14,90
15,00
15,20

3,70

2,18

3,53

2,77

2,54

2,20



P5 40m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1) Ahto Vilhunen
2) Henrik Kapanen
3)  Aamos Aalto

T5 40m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1)
2)
3)
o
o
6)

Antonia Forsstrom
Kaisla Sundberg
Vappu Lindroos
Odessia Ojapalo
Viivi Glad-Schreven

Theresia Timonen

P5 Pallonheitto

Loppukilpailu

1)

2)

3)

Ahto Vilhunen
8,40 7,22
Aamos Aalto
7,55 4,18
Henrik Kapanen

4,98 6,52

VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei

VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

9,40
10,70
13,10

8,70
9,20
9,80
9,90
9,90
10,90

8,40

7,55

6,52



T5 Pallonheitto

Loppukilpailu

1) Odessia Ojapalo
7,43 7,80

2) Viivi Glad-Schreven
6,43 5,67

3) Kaisla Sundberg
4,34 5,68

4)  Antonia Forsstrom
5,60 4,86

5) Vappu Lindroos
5,34 3,62

6) Theresia Timonen
4,95 4,20

P7 40m

1) Otto Isokoski

2) Sisu Vilhunen

3) Maurits MATTIUZZO

4) Otso Aalto

5) Roope Kleevola

6) Miika Sairasalo

7) Eino Matikainen

8) Eeli Aho

Loppukilpailu era 1, Tuuli: NM

1)
2)
3)
o

Loppukilpailu era 2, Tuuli: NM

1)
2)
3)
4)

Sisu Vilhunen
Maurits MATTIUZZO
Otso Aalto

Eeli Aho

Otto Isokoski
Roope Kleevola
Miika Sairasalo

Eino Matikainen

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

EspTa
VeikkVei
Kirku
VeikkVei

VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei

VeikkVei
Kirku

VeikkVei
VeikkVei

EspTa

VeikkVei
VeikkVei

7,80

6,43

5,68

5,60

5,34

4,95

7,40
7,50
7,70
7,90
8,20
8,40
8,80
9,30

7,50
7,70
7,90
9,30

7,40
8,20
8,40
8,80



T7 40m

Loppukilpailu, Tuuli: NM

1) Ida Kotakallio
2) Elsa Leskinen
3) Inka Nyberg
3) Olivia Ojapalo
5) Tea Timonen
6) Bella Vanttinen
7) Frida Ihrcke
P7 Pituus
Loppukilpailu
1) Sisu Vilhunen
3,00 3,03 2,99
2) Otto Isokoski
2,88 3,01 3,00
3) Otso Aalto
2,75 2,70 2,47
4) Milo Ikonen
2,70 2,39 2,58
5) Maurits MATTIUZZO
2,66 1,93 X
6) Miika Sairasalo
2,37 2,25 2,06
7) Eeli Aho
2,21 1,99 2,14
8) Eino Matikainen
2,04 2,15 2,11
9) Roope Kleevola

2,04 2,02 1,94

2,93

2,78

2,83

2,31

2,37

2,05

2,12

Kirkkonu
VeikkVei
VeikkVei
VeikkVei

VeikkVei
VeikkVei

VeikkVei

EspTa

VeikkVei

VeikkVei

Kirku

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

7,90
8,60
9,00
9,00
9,10
9,30
9,70

3,03

3,01

2,83

2,70

2,66

2,37

2,21

2,15

2,12



T7 Pituus

Loppukilpailu

1)

Ida Kotakallio

2,09 2,26 2,41

2) Elsa Leskinen
2,26 2,40 2,35
3) Olivia Ojapalo
2,04 2,16 1,95
4) Tea Timonen
1,77 2,05 1,94
5) Inka Nyberg
1,93 1,86 1,97
6) Bella Vanttinen
1,56 X 1,66
7) Frida Ihrcke
1,58 1,44 1,53
P7 Keihas
Loppukilpailu
1) Milo Ikonen
10,10 11,88
2) Roope Kleevola
10,10 10,28
3) Sisu Vilhunen
9,88 10,17
4) Otso Aalto
10,10 8,95
5) Miika Sairasalo
5,65 7,82
6) Eino Matikainen
7,70 6,31
7) Maurits MATTIUZZO
7,48
8) Eeli Aho

5,05 5,00

2,31

2,31

2,05

1,86

1,85

1,64

1,33

KirkkonuU

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

VeikkVei

Kirku

VeikkVei

2,41

2,40

2,16

2,05

1,97

1,66

1,58

11,88

10,28

10,17

10,10

7,82

7,70

7,48

5,05



Otto Isokoski EspTa DNS

T7 Keihas

Loppukilpailu

1) Ida Kotakallio Kirkkonu 7,44
7,44 5,80

2) Tea Timonen 5,85
5,55 5,85

3) Inka Nyberg VeikkVei 5,39
5,02 5,39

4) Olivia Ojapalo VeikkVei 5,37
5,37 5,23

5) Frida Ihrcke VeikkVei 4,44
4,44 3,83

6) Elsa Leskinen VeikkVei 3,55
3,55 2,68
Bella Vanttinen VeikkVei DNS
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